CÂMARA MUNICIPAL DE ÂNGULO
Fone/Fax (44) 3256.1216

Rua Orlando Batista da Silveira, nº 01 - CEP 86.755-000 - Ângulo – Paraná
CNPJ  01.608.550/0001-50

PORTARIA Nº. 007/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Ângulo,
Estado do Paraná, Alexandre de Sousa

Profeta, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

 I - Conceder aos Vereadores ADNILSON LAUREANO e ALEXANDRE DE
SOUSA PROFETA, 03(três) diárias, no valor total de R$ 901,02 (Novecentos e um
reais, dois centavos) à cada membro, para custear as despesas com viagem à Curitiba-
Pr.

 II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

 Câmara Municipal de Ângulo, em 20 de Janeiro de 2015.

IMaringá, Quinta-feira, 22 de Janeiro de 2015O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ classidiário 7